
Неделна
Тема

ПАТОТ НА ЧЕТИРИТЕ ГОДИШНИ ВРЕМИЊА

Содржина
на денот

Поштарчиња

Возраст 2-3  години
Воспитувач Анета Симоновска

Здрави и
безбедни

навики

- Разговор со детето  за играчките,како играме со нив ,
како ги чуваме(не ги кршиме)  и ги враќаме на нивното
место.

Активности - Разговор на тема „ Чичко поштар писмата ги носи“.

- Подвижна игра „Поштарчиња“. Изработуваме поштенско сандаче
од картонска кутија. Со детето разговараме за неговите желби, ги
запишуваме на лист хартија и заедно го превиткуваме листот
како писмо.

- Со детето изведуваме вежби за загревање и истегнување на
детското тело.

- Потоа детето го зема  своето писмо од одредено место  и со
трчање го носи до поштенското сандаче и се враќа назад. Играта
може да се повтори неколку пати.

- На крај детето може да го  декорира писмата што ги пренесуваа
по свој избор .


